
 

52484 

О внесении изменений в 
состав жилищной комиссии 
администрации Александровс-
кого муниципального округа, 
утвержденный постановлени-
ем администрации Александ-
ровского муниципального ок-
руга от 11 июня 2021 № 84 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом 

Александровского муниципального округа, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав жилищной комиссии администрации 

Александровского муниципального округа, утвержденный постановлением 

администрации Александровского муниципального округа от 11 июня 2021 г. 

№ 84 (далее – состав жилищной комиссии), следующие изменения: 

1.1. состав жилищной комиссии изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

И.п. главы муниципального округа –  
главы администрации Александровского 
муниципального округа                                                           В.А. Белобаржевский 

  

  

 

04.05.2022 492 



 

52484 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением  
администрации  
Александровского 
муниципального округа 
от 11.06.2021 № 84 

 
Приложение  
к постановлению 
администрации 
Александровского 
муниципального округа  
от 04.05.2022 № 492 

 

СОСТАВ 

жилищной комиссии администрации  
Александровского муниципального округа  

 
Половникова Наталья Вячеславовна - заместитель главы администрации 

округа по градостроительству – 
начальник управления имущественных 
и земельных отношений, председатель 
комиссии 
 

Загитова Елена Александровна - начальник отдела по жилищным 
отношениям, заместитель 
председателя комиссии 
 

Зуева  
Ольга Михайловна 

- консультант отдела по жилищным 
отношениям, секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

 

Коротаев Андрей Николаевич 
 

- консультант отдела имущественных 
отношений  
 

Самойлик  
Анастасия Валерьевна 

- главный специалист отдела по 
жилищным отношениям 

 - представитель территориального 
структурного подразделения 
администрации округа (при наличии), 
на территории которого расположено 
жилое помещение 

 
 
 
 
 


